

Kommunstyrelsen har behandlat planeringsprocessen för Kyrkfjärdens skolans och ber bildnings- och välfärdsnämnden ge ett utlåtande. Bildnings- och välfärdsnämnden tar ställning till två ärenden: den kommande användningen av den gamla skolbyggnaden och placeringen av gymnastiksalen.

Bildningssektorn och tekniska sektorn har planerat användningen av den så kallade gamla skolbyggnaden efter att den nya skolbyggnaden har tagits i bruk. Det lönar sig inte att riva den gamla skolan. Det är svårt att bedöma bildningssektorns lokalbehov exakt över en tidsperiod på tre år, men enligt en preliminär plan har både medborgarinstitutet, musik- och bildkonstskolan, ungdomssektorn samt eventuellt också sysselsättningen sådana lokalbehov, att de lokaler i skolan som blir kvar kunde lämpa sig för dem.

I stenhuset som ska rivas, ordnas nu både bildkonstskolans och musikinstitutets kurser, så de behöver i vilket fall som helst ersättande lokaler. Ungdomssektorn behöver också modernare lokaler som är bättre tillgängliga, särskilt det uppsökande ungdomsarbetet och ungdomsverkstadsverksamheten kunde utnyttja den gamla skolbyggnaden i sitt arbete. Också den rehabiliterande arbetsverksamheten kunde flyttas till den gamla skolbyggnaden eftersom lokalerna där skulle vara modernare än de nuvarande lokalerna.

Eftersom det enligt planerna inte ska byggas en ny gymnastiksal i den nya skolbyggnaden, skulle det med tanke på skolans vardag vara önskvärt att skolan skulle

byggas intill den nuvarande skolan, det vill säga på det så kallade stenhusets plats. Då skulle det vara smidigt att ta sig till idrottslokalerna och det skulle inte ödslas onödig tid till förflyttningarna. Då skulle skolan också ha en samlingslokal till sitt förfogande som är lätt att nå under skoldagarna. Verksamheten i skolan har under de senaste åren varit uppdelad i 3-4 olika byggnader, vilket har försvårat kontakten. Med tanke på helheten skulle det vara bäst om alla verksamheter skulle finnas under samma tak.

Om skolan byggs på andra sidan Museivägen, skulle man vara tvungen att planera en trygg förbindelse över vägen mellan skolan och gymnastiksalen. Detta ska beaktas i trafikplaneringen. Man ska också komma ihåg att morgon- och eftermiddagsverksamheten använder gymnastiksalen, så det ska vara tryggt att röra sig mellan byggnaderna klockan 8-17. Skolan behöver dessutom också andra samlingslokaler. Matsalen borde då planeras så att en större grupp elever kunde samlas i den under skoldagen.

Optionen om en ny gymnastiksal ska ändå lämnas kvar i båda byggalternativen. Med tanke på skolverksamheten och annan kommande användning skulle bästa alternativet vara att matsalen, gymnastiksalen och scenen skulle ligga i närheten av varandra, så att man vid behov av festsal exempelvis kunde förena alla dessa.

Förslag: Bildnings- och välfärdsnämnden föreslår för kommunstyrelsen att - den gamla byggnaden lämnas kvar och att den exempelvis används för andra tjänster inom bildningssektorn. Sådana kan exempelvis vara tjänster inom ungdomssektorn, kultursektorn och fritidsutbildning samt sysselsättningstjänster. - skolans nybyggnad byggs i den omedelbara närheten av gymnastiksalen för att skolans vardag ska vara smidig och eleverna tryggt ska kunna röra sig under skoldagen. - optionen för byggandet av den nya gymnastiksalen behålls.